Erga sepulturā occisorum impij niemelai iudei fuerunt multuz
liberales. *n.* Nach. *iiij.* Post preliū contra triptonē pie venit si-
mon ut defunctorum corpora sepelirz. *p.* Nach. *xiii.* Joseph a
nico demus pie sepelierū ihesum monumēto nouo *Nat.* *xxvij.*
Viri timorati sepelierū stephanū fecerunt planctū magnuz
sup eum *Actu.* *viii.* Jason qui multos inseptos piecerat et
ipse inseptus a non lamētatus interiit. *iij.* Nach. *iiij.* *S*e-
pultura indigni sunt rebelles a inobedientes fidei idō vir dei ca-
ruit sepultura. *iij.* Re. *xij.* Itē p peccato priuaf q̄s sepultura vt
ieroboam a omnis stirps eius excepto uno filio q̄ de speciati ḡ
cia traditus est sepulture. *iij.* Re. *xij.* *S*epulturā debēt filij
cum sollicitudine pentibus exhibere. naz inter monita q̄ dedit
thobias filio fuit hec cū accepit deus animā meā corp⁹ meū se-
peli *Tlob.* *iiij.* Ideo spūales filij iobis baptiste discipuli sepe
lierunt corpus eius *Math.* *xij.* *Mardi.* *vi.* Jezabel inseptula
manebat ppter sua scelerā. sed iehu fecit eam sepeliri q̄ regina
fuit. *iij.* Re. *xix.* Sed ex quo canes corpus eius comedērū p̄tea
manū a pedū suū mitates insepta remansit.

*D*e silencio a eius opacione.

Obseqñtes noxī fugiendo.

Intima nō ostendentes secreta tenedo.

Ad viaa ferentes hīs n̄ r̄dēdo.

Clericalit viuētes sacris assistēdo.

Hoiesqz sapientes tpe tacēdo.

*S*ilencium tenere debēt maxime mulieres qz eaꝝ loqua-
citas piculosa est. ideo preceptū dedit ade dñs a non
eue vt mulier haberz materiā min⁹ loqñdi s̄ a viro discēdi. ge-
nes. *iij.* Eua piculosum legitur cū serpente habuisse collo quin⁹
a non vtile cū viro suo *Gen.* *ii.* Vxori iob stulta lecuta est quan-
to iob paullus fuit a dō. idō iob reprehendit eam *Job.* *iij.* *S*i-
lere debēt hoies secreta sua a aliorū. nam saul patruo indicauit
q̄ inuente essent asine s̄ de vñctō e regni filiuit. *p.* Re. *x.* Silere
de bēt homines secreta sua a aliorum nec ea reuelare a maximē
mulieri bus qz nesciunt secreta tenere. naz qz samson uxori sue
reuelauit secreta ipsa in eius damnū secreta r̄uelauit *Jud.* *xij.*
Item qz sampson reuelauit valide secretū fortitudinis sue ip-
sa p dente fortitudinē a oculos demū a vitā annisit *Judic.* *xvi.*

Silere debent omnes ad obprobria. contumescit lites nec
dicendo nec ad dicta respondendo. Nam quod eham obprobriu[m] patris fratribus ruelauit a patre maledictus fuit. Gen. ix. Ob
hanc causam filebat saul et dissimulabat se audire male loqu[er]tes de eo ut non responderet. p. Regu. x. Tobias auditis verbis
inuictis ab uxore non respondit ei ut non litigaret. Tob. ii.
et iii. Cum ancilla sare dixit ei obprobrium ipsa tacuit et cessit li
ti: Tob. ii. Mandauit ezechias ut non responderet alijs rapsa
ci cōminanti et filierunt omnes. Isiae. xxvi. Et. iii. Regum.
xviii. Falsis criminibus susanna non respondit et flens in celum
aspexit ideo liberata fuit. Daniel. xii. Nota quod Christus defendit ter
magdalenam. maria peccatrix in domo simonis leprosi tacuit i[n]d
dominus ipsam commendavit simoni loqueti. Luce. v. Coqueta
a sorore etiam nichil respondit. ideo Christus eius adiuvatus fuit.
Luce. x. Discepulis in eandem frequentibus propter effusionem un
genti etiam filuit et Christus eam defendit. Math. xiiij. Mar. xiiij.
Autier in adulterio reprehensa accusantibus non respondit i[n]d
Christus eam absolvit. Job. viii. **S**ilentium obseruare debent re
ligiosi et clericis spirituales viri et maxime in ecclesia. Unde post
quod locutus est dominus ad moysen impedionis et tardioris ligue
fuit. Exodi. iiiij. Anna matrem samuelis in templo loquebatur in
corde sua vox penitus non audiebatur. p. Regu. prio. Non indica
uit samuel visionem hely sacerdotis donec interrogatus fuit ab
eo. p. Regu. iii. Job sanctus reprobavit se de locutione dicens.
Vnum locutus fu[i] et utinam tacuisse. Job. xlj. Jeremias in utero
sanctificatus excusabat se dicens. Nescio loqui. Jeremie. prio.
Locuturus paulus in sinagoga silentiu[m] indicavit. quod ubi non est
auditus non debet effundi sermo. Actu. xij. **S**ilere debent
sapientes usque ad tempus et congruo tempore loqui. Nam cum
abigail placasset dauid non indicauit viro suo unum verbum
sed tacuit usque mane dum digessisset vimum. p. Re. xxv. Diu ta
cuit hester non loquens populo suo ne a regre odiaretur sed tempore
suo est locuta. Hester. secdo. et tercio. Beata maria audita salu
tatione prius tacuit et postea modeste respondit. Luce. p. Et no
ta quod maria tantum quinque viibus legitur fuisse locuta secundum
angelum. Luce. primo. Cum elizabeth et cum filio in templo. Lu
ce. ii. Cum eodem in nupcias. Job. ii. Et cum ministris. eode ca-